

MUNICIPIO DE PORTO FELIZ
PORTO FELIZ-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2024
Processo Administrativo Nº 1845/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: BIANCA FILETTI MANFRIN GALDINO
Data de Publicação: 22/03/2024 15:13:00

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 12/04/2024 14:48:51
ABERTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: SALGADOS FRITOS VARIADOS (BOLINHO DE QUEIJO, COXINHA, KIBE OU RISOLE), TIPO COQUETEL - PESANDO APROXIMADAMENTE 20 GRAMAS.			
Quantidade: 22.400	Valor Unit.: 0,89	Valor Total: 19.936,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRAGANTIM CAMARGO E CAMARGO	078	60.683.976/0001-38	1,11	0,89		Sim
2 PABLO SONSINO SILVA	010	26.157.393/0001-35	1,00	0,95	6,74	Sim
3 BELLA PAN - IND E COM DE PROD ALIM	098	11.000.623/0001-80	1,11	1,09	14,74	Sim
4 IMPÉRIO SERVIÇOS E CONSULTORIA	091	08.621.769/0001-39	1,10	1,10	0,92	Sim
5 A+ GASTRONOMIA E EVENTOS LTDA	113	09.336.500/0001-73	1,11	1,11	0,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 12/04/2024 14:48:51
ABERTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: CROISSANT, TIPO COQUETEL, COM RECHEIO DE FRANGO OU PRESUNTO E QUEIJO - PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS.			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 1,09	Valor Total: 8.720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRAGANTIM CAMARGO E CAMARGO	090	60.683.976/0001-38	1,36	1,09		Sim
2 PABLO SONSINO SILVA	055	26.157.393/0001-35	1,10	1,10	0,92	Sim
3 BELLA PAN - IND E COM DE PROD ALIM	124	11.000.623/0001-80	1,36	1,29	17,27	Sim
4 IMPÉRIO SERVIÇOS E CONSULTORIA	126	08.621.769/0001-39	1,30	1,30	0,78	Sim
5 A+ GASTRONOMIA E EVENTOS LTDA	148	09.336.500/0001-73	1,36	1,36	4,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE PORTO FELIZ
PORTO FELIZ-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 12/04/2024 14:48:51
ABERTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: EMPADINHA, TIPO COQUETEL, COM RECHEIO DE FRANGO OU PALMITO - PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS.			
Quantidade: 9.600	Valor Unit.: 0,91	Valor Total: 8.736,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRAGANTIM CAMARGO E CAMARGO	045	60.683.976/0001-38	1,21	0,91		Sim
2 A+ GASTRONOMIA E EVENTOS LTDA	047	09.336.500/0001-73	1,21	0,92	1,10	Sim
3 PABLO SONSINO SILVA	101	26.157.393/0001-35	1,00	0,95	3,26	Sim
4 BELLA PAN - IND E COM DE PROD ALIM	087	11.000.623/0001-80	1,21	1,19	25,26	Sim
5 IMPÉRIO SERVIÇOS E CONSULTORIA	127	08.621.769/0001-39	1,20	1,20	0,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 12/04/2024 14:48:52
ABERTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: ESFIRRA, TIPO COQUETEL, COM RECHEIO DE CARNE OU FRANGO - PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS.			
Quantidade: 9.600	Valor Unit.: 0,89	Valor Total: 8.544,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRAGANTIM CAMARGO E CAMARGO	055	60.683.976/0001-38	1,31	0,89		Sim
2 PABLO SONSINO SILVA	024	26.157.393/0001-35	1,00	0,90	1,12	Sim
3 BELLA PAN - IND E COM DE PROD ALIM	142	11.000.623/0001-80	1,31	1,15	27,78	Sim
4 A+ GASTRONOMIA E EVENTOS LTDA	107	09.336.500/0001-73	1,31	1,16	0,87	Sim
5 IMPÉRIO SERVIÇOS E CONSULTORIA	101	08.621.769/0001-39	1,30	1,30	12,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 12/04/2024 14:48:52
ABERTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE PORTO FELIZ
PORTO FELIZ-SP

Item: 1 Unidade: UN Marca: da fazenda Modelo: da fazenda
Descrição: PAO DE QUEIJO
Quantidade: 6.800 Valor Unit.: 0,55 Valor Total: 3.740,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL CONCORRENT EIRELI	072	61.778.718/0001-06	1,50	0,55		Sim
2 BRAGANTIM CAMARGO E CAMARGO	100	60.683.976/0001-38	0,96	0,57	3,64	Sim
3 A+ GASTRONOMIA E EVENTOS LTDA	092	09.336.500/0001-73	0,96	0,75	31,58	Sim
4 BELLA PAN - IND E COM DE PROD ALIM	065	11.000.623/0001-80	0,96	0,94	25,33	Sim
5 PABLO SONSINO SILVA	035	26.157.393/0001-35	0,95	0,95	1,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 12/04/2024 14:48:52
ABERTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Industria Oliveira Modelo: Industria Oliveira
Descrição: LANCHE PAO TIPO BISNAGAO, SENDO PAO TEMPERADO, PESANDO APROXIMADAMENTE 70GRS CONTENDO 01 (UMA) FATIA DE PRESUNTO E 01 (UMA) FATIA DE MUSSARELA PESANDO APROXIMADAMENTE 15 GRAMAS CADA FATIA. EMBALADOS HIGIENICAMENTE E INDIVIDUALMENTE.
Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 3,10 Valor Total: 24.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MATEUS DE ALMEIDA OLIVEIRA	091	26.904.868/0001-00	4,96	3,10		Sim
2 A+ GASTRONOMIA E EVENTOS LTDA	029	09.336.500/0001-73	4,96	3,45	11,29	Sim
3 BELLA PAN - IND E COM DE PROD ALIM	106	11.000.623/0001-80	4,96	4,15	20,29	Sim
4 BRAGANTIM CAMARGO E CAMARGO	068	60.683.976/0001-38	4,96	4,16	0,24	Sim
5 PABLO SONSINO SILVA	069	26.157.393/0001-35	4,95	4,95	18,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 12/04/2024 14:48:52
ABERTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Industria Oliveira Modelo: Industria Oliveira
Descrição: LANCHE TIPO BISNAGUINHA (MUSSARELA OU PRESUNTO), SENDO PAO TEMPERADO, PESANDO APROXIMADAMENTE 30GRS, RECHEADO COM UMA FATIA DE MUSSARELA OU UMA FATIA DE PRESUNTO, PESANDO APROXIMADAMENTE 15 GRAMAS. EMBALADOS HIGIENICAMENTE E INDIVIDUALMENTE.
Quantidade: 3.200 Valor Unit.: 2,68 Valor Total: 8.576,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE PORTO FELIZ
PORTO FELIZ-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MATEUS DE ALMEIDA OLIVEIRA	024	26.904.868/0001-00	3,61	2,68		Sim
2 BELLA PAN - IND E COM DE PROD ALIM	102	11.000.623/0001-80	3,61	2,80	4,48	Sim
3 PABLO SONSINO SILVA	006	26.157.393/0001-35	3,00	2,90	3,57	Sim
4 A+ GASTRONOMIA E EVENTOS LTDA	007	09.336.500/0001-73	3,61	2,96	2,07	Sim
5 BRAGANTIM CAMARGO E CAMARGO	030	60.683.976/0001-38	3,61	2,99	1,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 12/04/2024 14:48:52
ABERTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: PAO FRANCES TIPO BAGUETE (SABORES: PEITO DE PERU, SALAME OU PRESUNTO), MEDINDO APROXIMADAMENTE 65 CM, RECHEADA COM MAIONESE, TOMATE, ALFACE CRESPA E RECHEIO DO SABOR ESCOLHIDO			
Quantidade: 1.440	Valor Unit.: 30,99	Valor Total: 44.625,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRAGANTIM CAMARGO E CAMARGO	087	60.683.976/0001-38	46,43	30,99		Sim
2 BELLA PAN - IND E COM DE PROD ALIM	021	11.000.623/0001-80	46,43	31,00	0,03	Sim
3 A+ GASTRONOMIA E EVENTOS LTDA	017	09.336.500/0001-73	46,43	33,95	9,52	Sim
4 PABLO SONSINO SILVA	112	26.157.393/0001-35	45,50	45,50	34,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 12/04/2024 14:48:52
ABERTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Industria Oliveira	Modelo: Industria Oliveira
Descrição: PAO TEMPERADO TIPO CACHORRO QUENTE PESANDO APROXIMADAMENTE 70 GRAMAS.			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 1,19	Valor Total: 2.856,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MATEUS DE ALMEIDA OLIVEIRA	125	26.904.868/0001-00	2,02	1,19		Sim
2 BELLA PAN - IND E COM DE PROD ALIM	015	11.000.623/0001-80	2,02	1,20	0,84	Sim
3 PABLO SONSINO SILVA	112	26.157.393/0001-35	1,50	1,30	8,33	Sim
4 BRAGANTIM CAMARGO E CAMARGO	111	60.683.976/0001-38	2,02	1,44	10,77	Sim
5 A+ GASTRONOMIA E EVENTOS LTDA	055	09.336.500/0001-73	2,02	2,02	40,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE PORTO FELIZ
PORTO FELIZ-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 12/04/2024 14:48:52
ABERTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: BOLO TIPO RECHEADO DE MASSA BRANCA - UMEDECIDO COM (LEITE, CREME DE LEITE, GUARANÁ) COM 02 RECHEIOS PODENDO SER (NINHO COM MORANGO, DOCE DE LEITE COM ABACAXI, CREME DE CONFEITEIRO, MOUSE DE CHOCOLATE BRANCO, BABA DE MOÇA – A ESCOLHA DA SECRETARIA) A COBERTURA DEVERÁ SER DE CHANTILLY DE BOA QUALIDADE E DECORADO COM O INGREDIENTES DO TEMA DO RECHEIO. FORMA RETANGULAR TAMANHO 6.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 214,00	Valor Total: 42.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRAGANTIM CAMARGO E CAMARGO	052	60.683.976/0001-38	231,00	214,00		Sim
2 PABLO SONSINO SILVA	054	26.157.393/0001-35	230,00	219,00	2,34	Sim
3 BELLA PAN - IND E COM DE PROD ALIM	131	11.000.623/0001-80	231,00	219,80	0,37	Sim
4 A+ GASTRONOMIA E EVENTOS LTDA	123	09.336.500/0001-73	231,00	231,00	5,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 12/04/2024 14:48:52
ABERTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: BOLO TIPO RECHEADO DE MASSA PRETA UMEDECIDO COM (LEITE, CREME DE LEITE, GUARANÁ) COM 02 RECHEIOS PODENDO SER (NINHO COM MORANGO, TRUFA DE CHOCOLATE PRETO, TRUFA DE CHOCOLATE BRANCO, MOUSE DE CHOCOLATE PRETO E BRANCO – A ESCOLHA DA SECRETARIA) A COBERTURA DEVERÁ SER DE CHANTILLY DE BOA QUALIDADE E DECORADO COM O INGREDIENTES DO TEMA DO RECHEIO. FORMA RETANGULAR TAMANHO 6.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 214,90	Valor Total: 42.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRAGANTIM CAMARGO E CAMARGO	141	60.683.976/0001-38	231,00	214,90		Sim
2 PABLO SONSINO SILVA	090	26.157.393/0001-35	230,00	220,00	2,37	Sim
3 BELLA PAN - IND E COM DE PROD ALIM	064	11.000.623/0001-80	231,00	230,00	4,55	Sim
4 A+ GASTRONOMIA E EVENTOS LTDA	062	09.336.500/0001-73	231,00	231,00	0,43	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 12/04/2024 14:48:52
ABERTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE PORTO FELIZ
PORTO FELIZ-SP

Item: 1 Unidade: UN Marca: Própria Modelo:
Descrição: BOLO, TIPO SECO, PESANDO APROXIMADAMENTE 500 GRAMAS. SABORES DIVERSOS (MILHO VERDE COM COBERTURA DE AÇÚCAR, CHOCOLATE COM COBERTURA DE BRIGADEIRO, FUBÁ COM COBERTURA DE GOIABADA OU CENOURA COM COBERTURA DE BRIGADEIRO). EMBALAGEM PLASTICA CONTENDO INFORMAÇÕES DA DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.
Quantidade: 1.280 Valor Unit.: 23,99 Valor Total: 30.707,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRAGANTIM CAMARGO E CAMARGO	056	60.683.976/0001-38	26,93	23,99		Sim
2 PABLO SONSINO SILVA	073	26.157.393/0001-35	25,00	24,00	0,04	Sim
3 BELLA PAN - IND E COM DE PROD ALIM	082	11.000.623/0001-80	26,93	26,30	9,58	Sim
4 A+ GASTRONOMIA E EVENTOS LTDA	130	09.336.500/0001-73	26,93	26,48	0,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 12/04/2024 14:48:53
ABERTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Própria Modelo:
Descrição: DOCE MINIBOMBA, TIPO CAROLINA, RECHEADA COM DOCE DE LEITE E COBERTURA DE CHOCOLATE AO LEITE, PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS.
Quantidade: 4.800 Valor Unit.: 1,76 Valor Total: 8.448,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRAGANTIM CAMARGO E CAMARGO	022	60.683.976/0001-38	2,59	1,76		Sim
2 MATEUS DE ALMEIDA OLIVEIRA	028	26.904.868/0001-00	2,59	1,89	7,39	Sim
3 BELLA PAN - IND E COM DE PROD ALIM	117	11.000.623/0001-80	2,59	2,49	31,75	Sim
4 PABLO SONSINO SILVA	039	26.157.393/0001-35	2,50	2,50	0,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A+ GASTRONOMIA E EVENTOS LTDA	133	09.336.500/0001-73	2,59	1,73		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 12/04/2024 14:48:53
ABERTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: frutuba Modelo: frutuba
Descrição: REFRIGERANTE SABORES VARIADOS (GUARANA, LARANJA, LIMÃO OU COLA) - EMBALAGEM PET 2 LITROS
Quantidade: 1.600 Valor Unit.: 4,80 Valor Total: 7.680,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL CONCORRENT EIRELI	122	61.778.718/0001-06	9,89	4,80		Sim

**MUNICIPIO DE PORTO FELIZ
PORTO FELIZ-SP**

2 ARREMAT SOLUCOES LTDA	138	48.931.673/0001-91	9,89	5,19	8,13	Sim
3 MATEUS DE ALMEIDA OLIVEIRA	084	26.904.868/0001-00	9,89	7,89	52,02	Sim
4 PABLO SONSINO SILVA	128	26.157.393/0001-35	9,00	9,00	14,07	Sim
5 BELLA PAN - IND E COM DE PROD ALIM	123	11.000.623/0001-80	9,89	9,88	9,78	Sim
6 A+ GASTRONOMIA E EVENTOS LTDA	040	09.336.500/0001-73	9,89	9,89	0,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 12/04/2024 14:48:53
ABERTA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: new suco	Modelo: new suco
Descrição: SUCO DE NECTAR DA FRUTA – SABORES VARIADOS (ABACAXI, LARANJA, PESSEGO OU UVA) - CAIXA CARTONADA 1 LITRO			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 9.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL CONCORRENT EIRELI	010	61.778.718/0001-06	8,16	5,90		Sim
2 A+ GASTRONOMIA E EVENTOS LTDA	132	09.336.500/0001-73	8,16	5,93	0,51	Sim
3 PABLO SONSINO SILVA	013	26.157.393/0001-35	7,50	6,75	13,83	Sim
4 ARREMAT SOLUCOES LTDA	115	48.931.673/0001-91	8,16	6,79	0,59	Sim
5 MATEUS DE ALMEIDA OLIVEIRA	054	26.904.868/0001-00	8,16	6,90	1,62	Sim
6 BELLA PAN - IND E COM DE PROD ALIM	089	11.000.623/0001-80	8,16	8,15	18,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 12/04/2024 14:48:53
ABERTA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: nutrinectar	Modelo: nutrinectar
Descrição: SUCO DE NECTAR DA FRUTA – SABORES VARIADOS (ABACAXI, LARANJA OU UVA) - CAIXA CARTONADA 200 ML			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 1,99	Valor Total: 15.920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL CONCORRENT EIRELI	086	61.778.718/0001-06	4,60	1,99		Sim
2 PABLO SONSINO SILVA	083	26.157.393/0001-35	3,50	2,15	8,04	Sim
3 MATEUS DE ALMEIDA OLIVEIRA	005	26.904.868/0001-00	4,60	2,24	4,19	Sim
4 BELLA PAN - IND E COM DE PROD ALIM	142	11.000.623/0001-80	4,60	3,40	51,79	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE PORTO FELIZ
PORTO FELIZ-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A+ GASTRONOMIA E EVENTOS LTDA	111	09.336.500/0001-73	4,60	1,93		Sim
ARREMAT SOLUCOES LTDA	011	48.931.673/0001-91	4,60	1,95	1,0363	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 12/04/2024 14:48:53
Lote exclusivo ME/EPP originado do lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: SALGADOS FRITOS VARIADOS (BOLINHO DE QUEIJO, COXINHA, KIBE OU RISOLE), TIPO COQUETEL - PESANDO APROXIMADAMENTE 20 GRAMAS.			
Quantidade: 5.600	Valor Unit.: 0,89	Valor Total: 4.984,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRAGANTIM CAMARGO E CAMARGO	020	60.683.976/0001-38	1,11	0,89		Sim
2 PABLO SONSINO SILVA	003	26.157.393/0001-35	1,00	0,90	1,12	Sim
3 IMPÉRIO SERVIÇOS E CONSULTORIA	104	08.621.769/0001-39	1,10	1,10	22,22	Sim
4 A+ GASTRONOMIA E EVENTOS LTDA	030	09.336.500/0001-73	1,11	1,11	0,91	Sim
5 BELLA PAN - IND E COM DE PROD ALIM	006	11.000.623/0001-80	1,11	1,11	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 12/04/2024 14:48:53
Lote exclusivo ME/EPP originado do lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: CROISSANT, TIPO COQUETEL, COM RECHEIO DE FRANGO OU PRESUNTO E QUEIJO - PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,09	Valor Total: 2.180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRAGANTIM CAMARGO E CAMARGO	137	60.683.976/0001-38	1,36	1,09		Sim
2 PABLO SONSINO SILVA	085	26.157.393/0001-35	1,20	1,15	5,50	Sim
3 IMPÉRIO SERVIÇOS E CONSULTORIA	121	08.621.769/0001-39	1,30	1,30	13,04	Sim
4 A+ GASTRONOMIA E EVENTOS LTDA	109	09.336.500/0001-73	1,36	1,36	4,62	Sim
5 BELLA PAN - IND E COM DE PROD ALIM	006	11.000.623/0001-80	1,36	1,36	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE PORTO FELIZ
PORTO FELIZ-SP

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 12/04/2024 14:48:53
Lote exclusivo ME/EPP originado do lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: EMPADINHA, TIPO COQUETEL, COM RECHEIO DE FRANGO OU PALMITO - PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS.			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 0,91	Valor Total: 2.184,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRAGANTIM CAMARGO E CAMARGO	001	60.683.976/0001-38	1,21	0,91		Sim
2 A+ GASTRONOMIA E EVENTOS LTDA	071	09.336.500/0001-73	1,21	0,92	1,10	Sim
3 PABLO SONSINO SILVA	078	26.157.393/0001-35	1,10	1,00	8,70	Sim
4 IMPÉRIO SERVIÇOS E CONSULTORIA	129	08.621.769/0001-39	1,20	1,20	20,00	Sim
5 BELLA PAN - IND E COM DE PROD ALIM	136	11.000.623/0001-80	1,21	1,21	0,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 12/04/2024 14:48:53
Lote exclusivo ME/EPP originado do lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: ESFIRRA, TIPO COQUETEL, COM RECHEIO DE CARNE OU FRANGO - PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS.			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 0,89	Valor Total: 2.136,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRAGANTIM CAMARGO E CAMARGO	126	60.683.976/0001-38	1,31	0,89		Sim
2 PABLO SONSINO SILVA	120	26.157.393/0001-35	1,20	1,10	23,60	Sim
3 A+ GASTRONOMIA E EVENTOS LTDA	040	09.336.500/0001-73	1,31	1,16	5,45	Sim
4 IMPÉRIO SERVIÇOS E CONSULTORIA	008	08.621.769/0001-39	1,30	1,30	12,07	Sim
5 BELLA PAN - IND E COM DE PROD ALIM	063	11.000.623/0001-80	1,31	1,31	0,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 12/04/2024 14:48:53
Lote exclusivo ME/EPP originado do lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: da fazenda	Modelo: da fazenda
Descrição: PAO DE QUEIJO			
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 0,55	Valor Total: 935,00	

MUNICIPIO DE PORTO FELIZ
PORTO FELIZ-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL CONCORRENT EIRELI	147	61.778.718/0001-06	1,50	0,55		Sim
2 A+ GASTRONOMIA E EVENTOS LTDA	014	09.336.500/0001-73	0,96	0,75	36,36	Sim
3 PABLO SONSINO SILVA	047	26.157.393/0001-35	0,95	0,95	26,67	Sim
4 BELLA PAN - IND E COM DE PROD ALIM	119	11.000.623/0001-80	0,96	0,96	1,05	Sim
5 BRAGANTIM CAMARGO E CAMARGO	044	60.683.976/0001-38	0,96	0,96	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 12/04/2024 14:48:53
Lote exclusivo ME/EPP originado do lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Industria Oliveira	Modelo: Industria Oliveira
Descrição: LANCHE PAO TIPO BISNAGAO, SENDO PAO TEMPERADO, PESANDO APROXIMADAMENTE 70GRS CONTENDO 01 (UMA) FATIA DE PRESUNTO E 01 (UMA) FATIA DE MUSSARELA PESANDO APROXIMADAMENTE 15 GRAMAS CADA FATIA. EMBALADOS HIGIENICAMENTE E INDIVIDUALMENTE.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,10	Valor Total: 6.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MATEUS DE ALMEIDA OLIVEIRA	053	26.904.868/0001-00	4,96	3,10		Sim
2 BRAGANTIM CAMARGO E CAMARGO	143	60.683.976/0001-38	4,96	3,44	10,97	Sim
3 A+ GASTRONOMIA E EVENTOS LTDA	019	09.336.500/0001-73	4,96	3,45	0,29	Sim
4 PABLO SONSINO SILVA	118	26.157.393/0001-35	4,95	4,95	43,48	Sim
5 BELLA PAN - IND E COM DE PROD ALIM	058	11.000.623/0001-80	4,96	4,96	0,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 12/04/2024 14:48:54
Lote exclusivo ME/EPP originado do lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Industria Oliveira	Modelo: Industria Oliveira
Descrição: LANCHE TIPO BISNAGUINHA (MUSSARELA OU PRESUNTO), SENDO PAO TEMPERADO, PESANDO APROXIMADAMENTE 30GRS, RECHEADO COM UMA FATIA DE MUSSARELA OU UMA FATIA DE PRESUNTO, PESANDO APROXIMADAMENTE 15 GRAMAS. EMBALADOS HIGIENICAMENTE E INDIVIDUALMENTE.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,68	Valor Total: 2.144,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MATEUS DE ALMEIDA OLIVEIRA	145	26.904.868/0001-00	3,61	2,68		Sim
2 PABLO SONSINO SILVA	018	26.157.393/0001-35	3,00	2,70	0,75	Sim
3 A+ GASTRONOMIA E EVENTOS LTDA	061	09.336.500/0001-73	3,61	2,96	9,63	Sim
4 BRAGANTIM CAMARGO E CAMARGO	143	60.683.976/0001-38	3,61	2,99	1,01	Sim

MUNICIPIO DE PORTO FELIZ
PORTO FELIZ-SP

5 BELLA PAN - IND E COM DE PROD ALIM	078	11.000.623/0001-80	3,61	3,61	20,74	Sim
--------------------------------------	-----	--------------------	------	------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 12/04/2024 14:48:54
Lote exclusivo ME/EPP originado do lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: PAO FRANCES TIPO BAGUETE (SABORES: PEITO DE PERU, SALAME OU PRESUNTO), MEDINDO APROXIMADAMENTE 65 CM, RECHEADA COM MAIONESE, TOMATE, ALFACE CRESPA E RECHEIO DO SABOR ESCOLHIDO			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 30,99	Valor Total: 11.156,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRAGANTIM CAMARGO E CAMARGO	022	60.683.976/0001-38	46,43	30,99		Sim
2 A+ GASTRONOMIA E EVENTOS LTDA	073	09.336.500/0001-73	46,43	33,95	9,55	Sim
3 PABLO SONSINO SILVA	001	26.157.393/0001-35	45,50	45,50	34,02	Sim
4 BELLA PAN - IND E COM DE PROD ALIM	018	11.000.623/0001-80	46,43	46,43	2,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 12/04/2024 14:48:54
Lote exclusivo ME/EPP originado do lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Indústria oliveira	Modelo: Indústria Oliveira
Descrição: PAO TEMPERADO TIPO CACHORRO QUENTE PESANDO APROXIMADAMENTE 70 GRAMAS.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,19	Valor Total: 714,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MATEUS DE ALMEIDA OLIVEIRA	034	26.904.868/0001-00	2,02	1,19		Sim
2 BRAGANTIM CAMARGO E CAMARGO	023	60.683.976/0001-38	2,02	1,48	24,37	Sim
3 PABLO SONSINO SILVA	058	26.157.393/0001-35	1,50	1,50	1,35	Sim
4 BELLA PAN - IND E COM DE PROD ALIM	123	11.000.623/0001-80	2,02	2,02	34,67	Sim
5 A+ GASTRONOMIA E EVENTOS LTDA	018	09.336.500/0001-73	2,02	2,02	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 12/04/2024 14:48:54
Lote exclusivo ME/EPP originado do lote 10

MUNICIPIO DE PORTO FELIZ
PORTO FELIZ-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: BOLO TIPO RECHEADO DE MASSA BRANCA - UMEDECIDO COM (LEITE, CREME DE LEITE, GUARANÁ) COM 02 RECHEIOS PODENDO SER (NINHO COM MORANGO, DOCE DE LEITE COM ABACAXI, CREME DE CONFEITEIRO, MOUSE DE CHOCOLATE BRANCO, BABA DE MOÇA – A ESCOLHA DA SECRETARIA) A COBERTURA DEVERÁ SER DE CHANTILLY DE BOA QUALIDADE E DECORADO COM O INGREDIENTES DO TEMA DO RECHEIO. FORMA RETANGULAR TAMANHO 6.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 214,00	Valor Total: 10.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRAGANTIM CAMARGO E CAMARGO	041	60.683.976/0001-38	231,00	214,00		Sim
2 PABLO SONSINO SILVA	035	26.157.393/0001-35	230,00	215,00	0,47	Sim
3 A+ GASTRONOMIA E EVENTOS LTDA	037	09.336.500/0001-73	231,00	231,00	7,44	Sim
4 BELLA PAN - IND E COM DE PROD ALIM	070	11.000.623/0001-80	231,00	231,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 12/04/2024 14:48:54
Lote exclusivo ME/EPP originado do lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: BOLO TIPO RECHEADO DE MASSA PRETA UMEDECIDO COM (LEITE, CREME DE LEITE, GUARANÁ) COM 02 RECHEIOS PODENDO SER (NINHO COM MORANGO, TRUFA DE CHOCOLATE PRETO, TRUFA DE CHOCOLATE BRANCO, MOUSE DE CHOCOLATE PRETO E BRANCO – A ESCOLHA DA SECRETARIA) A COBERTURA DEVERÁ SER DE CHANTILLY DE BOA QUALIDADE E DECORADO COM O INGREDIENTES DO TEMA DO RECHEIO. FORMA RETANGULAR TAMANHO 6.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 214,90	Valor Total: 10.745,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRAGANTIM CAMARGO E CAMARGO	052	60.683.976/0001-38	231,00	214,90		Sim
2 PABLO SONSINO SILVA	006	26.157.393/0001-35	230,00	215,00	0,05	Sim
3 A+ GASTRONOMIA E EVENTOS LTDA	025	09.336.500/0001-73	231,00	231,00	7,44	Sim
4 BELLA PAN - IND E COM DE PROD ALIM	101	11.000.623/0001-80	231,00	231,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 12/04/2024 14:48:54
Lote exclusivo ME/EPP originado do lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: BOLO, TIPO SECO, PESANDO APROXIMADAMENTE 500 GRAMAS. SABORES DIVERSOS (MILHO VERDE COM COBERTURA DE AÇÚCAR, CHOCOLATE COM COBERTURA DE BRIGADEIRO, FUBÁ COM COBERTURA DE GOIABADA OU CENOURA COM COBERTURA DE BRIGADEIRO). EMBALAGEM PLASTICA CONTENDO INFORMAÇÕES DA DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 23,99	Valor Total: 7.676,80	

MUNICIPIO DE PORTO FELIZ
PORTO FELIZ-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRAGANTIM CAMARGO E CAMARGO	064	60.683.976/0001-38	26,93	23,99		Sim
2 PABLO SONSINO SILVA	084	26.157.393/0001-35	25,00	25,00	4,21	Sim
3 A+ GASTRONOMIA E EVENTOS LTDA	071	09.336.500/0001-73	26,93	26,48	5,92	Sim
4 BELLA PAN - IND E COM DE PROD ALIM	021	11.000.623/0001-80	26,93	26,93	1,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 12/04/2024 14:48:54
Lote exclusivo ME/EPP originado do lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Industria Oliveira	Modelo: Industria Oliveira
Descrição: DOCE MINIBOMBA, TIPO CAROLINA, RECHEADA COM DOCE DE LEITE E COBERTURA DE CHOCOLATE AO LEITE, PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 1.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MATEUS DE ALMEIDA OLIVEIRA	073	26.904.868/0001-00	2,59	1,50		Sim
2 A+ GASTRONOMIA E EVENTOS LTDA	007	09.336.500/0001-73	2,59	1,56	4,00	Sim
3 BRAGANTIM CAMARGO E CAMARGO	009	60.683.976/0001-38	2,59	1,69	8,33	Sim
4 PABLO SONSINO SILVA	023	26.157.393/0001-35	2,50	2,50	47,93	Sim
5 BELLA PAN - IND E COM DE PROD ALIM	020	11.000.623/0001-80	2,59	2,59	3,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 12/04/2024 14:48:54
Lote exclusivo ME/EPP originado do lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FRUTUBA	Modelo: FRUTUBA
Descrição: REFRIGERANTE SABORES VARIADOS (GUARANA, LARANJA, LIMÃO OU COLA) - EMBALAGEM PET 2 LITROS			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,80	Valor Total: 1.920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL CONCORRENT EIRELI	138	61.778.718/0001-06	9,89	4,80		Sim
2 PABLO SONSINO SILVA	014	26.157.393/0001-35	9,00	9,00	87,50	Sim
3 A+ GASTRONOMIA E EVENTOS LTDA	022	09.336.500/0001-73	9,89	9,89	9,89	Sim
4 MATEUS DE ALMEIDA OLIVEIRA	057	26.904.868/0001-00	9,89	9,89	0,00	Sim
5 BELLA PAN - IND E COM DE PROD ALIM	041	11.000.623/0001-80	9,89	9,89	0,00	Sim
6 ARREMAT SOLUCOES LTDA	107	48.931.673/0001-91	9,89	9,89	0,00	Sim

MUNICIPIO DE PORTO FELIZ
PORTO FELIZ-SP

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 12/04/2024 14:48:54
Lote exclusivo ME/EPP originado do lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: new suco	Modelo: new suco
Descrição: SUCO DE NECTAR DA FRUTA – SABORES VARIADOS (ABACAXI, LARANJA, PESSEGO OU UVA) - CAIXA CARTONADA 1 LITRO			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 2.360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL CONCORRENT EIRELI	016	61.778.718/0001-06	8,16	5,90		Sim
2 A+ GASTRONOMIA E EVENTOS LTDA	137	09.336.500/0001-73	8,16	5,93	0,51	Sim
3 PABLO SONSINO SILVA	005	26.157.393/0001-35	7,50	7,50	26,48	Sim
4 BELLA PAN - IND E COM DE PROD ALIM	102	11.000.623/0001-80	8,16	8,16	8,80	Sim
5 ARREMAT SOLUCOES LTDA	046	48.931.673/0001-91	8,16	8,16	0,00	Sim
6 MATEUS DE ALMEIDA OLIVEIRA	035	26.904.868/0001-00	8,16	8,16	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 12/04/2024 14:48:55
Lote exclusivo ME/EPP originado do lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SUFRESH	Modelo: 200 ml
Descrição: SUCO DE NECTAR DA FRUTA – SABORES VARIADOS (ABACAXI, LARANJA OU UVA) - CAIXA CARTONADA 200 ML			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,59	Valor Total: 3.180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TELES SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	046	48.566.347/0001-22	4,60	1,59		Sim
2 A+ GASTRONOMIA E EVENTOS LTDA	027	09.336.500/0001-73	4,60	1,86	16,98	Sim
3 PABLO SONSINO SILVA	063	26.157.393/0001-35	3,50	2,09	12,37	Sim
4 COMERCIAL CONCORRENT EIRELI	033	61.778.718/0001-06	4,60	2,10	0,48	Sim
5 BELLA PAN - IND E COM DE PROD ALIM	012	11.000.623/0001-80	4,60	4,60	119,05	Sim
6 MATEUS DE ALMEIDA OLIVEIRA	037	26.904.868/0001-00	4,60	4,60	0,00	Sim
7 ARREMAT SOLUCOES LTDA	110	48.931.673/0001-91	4,60	4,60	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE PORTO FELIZ
PORTO FELIZ-SP**

AUTORIDADE: ANTÔNIO CÁSSIO HABICE PRADO